2023.10.2

ご購入者各位

有限会社ティーダ

代表取締役 西村 和幸

             『フォロ ロマーノ』訂正のお知らせ

平素はティーダ出版をご愛顧いただき誠にありがとうございます。第 11 回（2023 年度）全日本小学

生金管バンド選手権課題曲 『フォロ ロマーノ』（阿部勇一作曲）の楽譜につきまして、以下の通り一

点訂正箇所がございましたので訂正し、お詫び申し上げます。大変お手数ではございますが、スコアと

パート譜をご修正のうえ、演奏いただきますようよろしくお願いいたします。

①訂正箇所

〈誤〉・Horn1・2パート 9小節目（練習番号 Aの 1小節目）の音 Horn1『ド』Horn2『ファ』

（スコア 2 ページ）

〈正〉・Horn1・2パート 9小節目（練習番号 Aの 1小節目）の音 Horn1『ド#』Horn2『ファ#』

以上、どうぞよろしくお願いいたします。

9小節目

9小節目